
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

 Öğrenci, makaleden tez hazırlama sürecini danışmanının onayı doğrultusunda yürütmelidir.  

 Doktora tezinin kendi aralarında bir bütünlük oluşturan bilimsel yayınlardan hazırlanmasını 

isteyen tez öğrencisi, en geç tez önerisi savunmasından önce, doktora tezinde yer alması 

öngörülen bilimsel yayınların bu Usul ve Esasların ilgili maddelerine uygun surette 

belirlenmiş nitelik ve niceliklerini açıkça belirttiği ve ekinde danışmanının ve ilgili 

anabilim dalı başkanlığının uygun görüşünün yer aldığı dilekçeyle Enstitüye başvurur ve 

talebi Enstitü Yönetim Kurulu tarafından incelenerek karara bağlanır.  

 Belirtilen başvuruyu süresinde yapmamış veya başvurusu Enstitü Yönetim Kurulu 

tarafından kabul edilmemiş tez öğrencisi hazırladığı bilimsel yayınlara doktora tezinin bir 

kısmını oluşturacak şekilde tez metni içinde yer veremez ve bu nitelikteki çalışmalar için 

tez savunma jürisi atama talebi reddedilir.  

 Başvurusu kabul edilmiş olmakla birlikte yayın ve tez çalışmaları öngörüldüğü şekilde 

ilerlemeyen tez öğrencisi, bu Usul ve Esasların kapsamından çıkarak Enstitünün mutat tez 

yazım kurallarına uygun bir tez çalışması hazırlama yönündeki talebini en geç üçüncü tez 

izleme komitesi raporunun Enstitüye iletildiği tarihte, ekinde tez danışmanının ve ilgili 

anabilim dalı başkanlığının da uygun görüşünün yer aldığı dilekçeyle Enstitüye sunar.  

 Bu talebi Enstitü Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen tez öğrencisi, hazırladığı bilimsel 

yayınlara doktora tezinin bir kısmını oluşturacak şekilde tez metni içinde yer veremez ve 

bu nitelikteki çalışmalar için tez savunma jürisi atama talebi reddedilir.  
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 Doktora tezlerinde yer alabilecek bilimsel yayınların özellikleri en az 2 (iki) Q1 

kapsamında makale veya en az 1 (bir) Q1 ve en az 2 (iki) Q2 türünde özgün araştırma 

makale olmalıdır.  

  Doktora tezinin bilimsel makalelerden hazırlanabilmesi noksasında ilgili makalelerin SCI, 

SSCI, AHCI ve SCOPUS endekslerinin ilgili kategorilerinde yayınlamış veya basıma kabul 

edilmiş (DOI numarası almış) makale olmalıdır.  

 Bu çalışmaların doktora öğrenimi sırasında hazırlanmış olması şarttır.  

 Usul ve Esaslar kapsamındaki doktora programlarından her biri için bağlı bulunduğu 

Anabilim Dalı Başkanlığının talebi ve Enstitü Kurulu kararıyla bu maddenin altıncı 

fıkrasında belirtilen asgari yayın sayısı arttırabilir.  

 Doktora Tez öğrencisinin yayınlardaki araştırmaya ve bunların yazımına önemli katkısının 

olması beklenir. Söz konusu yayında ağırlıklı katkı öğrenciye ait olmalı ve öğrenci birinci 

yazar olmalıdır  . 

 Tez danışmanının ismi yayınlarda ikinci yazar olarak bulunmalıdır 

 Tez öğrencisinin birinci yazar olmadığı ve tez öğrencisinin yanı sıra, danışmanı ile varsa 

ikinci danışmanı dışındaki kişilerin yazarlar arasında yer aldığı bilimsel yayınlar, bu Usul 

ve Esaslardaki diğer koşulları karşılamaları halinde dahi ilgili tez öğrencisinin doktora 

tezinin bir kısmını oluşturacak şekilde tez metni içinde yer alamaz ve bu nitelikteki 

çalışmalar için tez savunma jürisi atama talebi reddedilir. 
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 Bir tezde makale şartı olarak kullanılmış olan bir makale, başka bir tezde makale şartı 

olarak kullanılamaz.  

 Bilimsel makalelerden hazırlanan tezlerin yazım dili İngilizce veya Türkçe olabilir. Ancak 

tezin tamamı tek bir dilde yazılmalıdır.  

 Tez kapsamında yapılan çalışmaların tezde yayınlanması ile ilgili yayınevlerinden gerekli 

izinlerin alındığına dair belgelerin sunulması gerekmektedir.  

 Doktora tezi yerine sunulan üç makalenin akademik yeterliliğine tez değerlendirme jürisi 

karar verir.  

 Öğrenci, hazırladığı makaleler ve tez danışmanından aldığı, öğrencinin makalelerin 

hazırlanmasına ve yazılmasına katkılarını belirten bir yazı ile birlikte Enstitüye başvurur.  

 Tüm makalelerin bilgi (acknowledgement) kısmında, makalenin ilgili tez kapsamında 

yapıldığını belirten ifade eklenmelidir. (Örnek: The authors would like to acknowledge that 

this paper is submitted in partial fulfilment of the requirements for PhD degree at 

Necmettin Erbakan University.)  

 Doktora tezinin makalelerden hazırlanması hususunda tezin içeriğine ilişkin, ilgili 

ensititülerin resmi sayfasında duyurulmuş güncel tez/proje yazım kılavuzunda yer alan 

kurallara ve EK-1 de yer alan içerik düzenine göre tez hazırlanmalıdır.  
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